
ANO VIII                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 10 DE MARÇO DE 2014                           Nº 044

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO TERMO DE POSSE

Aos 10 de março de 2014, perante o Presidente da Câmara Municipal 

compareceu a Sra. SUSANE BENTO DO ESPIRITO SANTO  portadora de identidade 

nº1677651- ITEP/RN, aprovada em Concurso Público de Provas e Títulos conforme 

Edital nº 001/2012 da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, realizado em 17 

de junho de 2012,  foi nomeada pela Portaria nº 125/2014 de 10 de março de 2014, para 

exercer o Cargo de Administradora, integrando-se ao Quadro Geral de Servidores da 

Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, assumindo o compromisso de 

cumprir fielmente  os  deveres e atribuições do cargo, as norma  legais  e 

regulamentares observando os dispositivos da Constituição Federal do Brasil, Lei 

Orgânica Municipal, Estatuto do Servidor Municipal, Regimento Interno da Câmara 

Municipal, para garantir o continuo exercício de suas funções  e o bem do serviço 

público, junto não só a sua unidade de lotação, mas as diversas unidades do Poder 

Legislativo Municipal.

Do referido cargo tomou posse, ficando ciente dos direitos e 

responsabilidades inerentes ao mesmo, de acordo com a Legislação que disciplina o 

assunto.

Para constar, foi lavrado o presente termo, por ambos assinados.

GERALDO VERISSIMO DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal

SUSANE BENTO DO ESPIRITO SANTO

CPF:011.899.634-77

RG: 16776651

PORTARIA Nº 126/2014 GPCMSGA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO 

AMARANTE/RN, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no inciso II e III do artigo 37 da Constituição 

Federal Brasileira;

CONSIDERANDO a realização do Concurso Público de Provas e Títulos 

nº 001/2012 da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, destinado a 

selecionar CANDIDATOS para provimento de vagas do Quadro Permanente de 

Pessoal;

CONSIDERANDO a ordem da listagem dos candidatos aprovados;

RESOLVE:

Nomear em caráter efetivo, MARCIO MELO DA SILVA, aprovada no 

Concurso Público de Provas e Títulos nº 001/2012 da Câmara Municipal de São 

Gonçalo do Amarante, realizado em 17 de junho de 2012, para o cargo de AGENTE 

ADMINISTRATIVO, sob nº de inscrição 309600, para nível inicial integrante do quadro 

permanente de pessoal da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, conforme 

disposições funcionais vigentes, para cumprir carga horária de 30 horas semanais.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário

Dê-se ciência, registre, publique-se e cumpra.

Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, 10 de março de 2014.

GERALDO VERÍSSIMO DE OLIVEIRA

VEREADOR PRESIDENTE

PORTARIA N.º 003, de 10 de março de 2013.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO, no uso de suas 

atribuições legais, especialmente o disposto no parágrafo único do art. 4º, combinado 

com o art. 7º, todos do Decreto n.º 315/2009

CONSIDERANDO que a página eletrônica da prefeitura Municipal de São 

Gonçalo do Amarante/RN ficou fora do ar durante parte do dia 10 de março de 2014,

R E S O L V E:

Art. 1º - Os vencimentos do Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza 

– ISS e da Declaração Mensal de Serviços – DMS do mês de fevereiro de 2014, 

vencimento 10 de março de 2014, ficam prorrogados para 11 de março de 2013.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

São Gonçalo do Amarante – RN, 10 de março de 2014.

Mário David de Oliveira Campos

Secretário de Tributação

PORTARIA Nº 125/2014 GPCMSGA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO 

AMARANTE/RN, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no inciso II e III do artigo 37 da Constituição 

Federal Brasileira;

CONSIDERANDO a realização do Concurso Público de Provas e Títulos 

nº 001/2012 da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, destinado a 

selecionar CANDIDATOS para provimento de vagas do Quadro Permanente de 

Pessoal;

CONSIDERANDO a ordem da listagem dos candidatos aprovados;

RESOLVE:

Nomear em caráter efetivo, SUSANE BENTO DO ESPIRITO SANTO, 

aprovada no Concurso Público de Provas e Títulos nº 001/2012 da Câmara Municipal 

de São Gonçalo do Amarante, realizado em 17 de junho de 2012, para o cargo de 

ADMINISTRADORA, sob nº de inscrição 310015, para nível inicial integrante do 

quadro permanente de pessoal da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, 

conforme disposições funcionais vigentes, para cumprir carga horária de 30 horas 

semanais.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre, publique-se e cumpra.

Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, 10 de março de 2014.

GERALDO VERÍSSIMO DE OLIVEIRA

VEREADOR PRESIDENTE

LEGISLATIVO



PÁGINA 02 10 DE MARÇO DE 2014

PORTARIA Nº 128/2014 GPCMSGA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO 
AMARANTE/RN, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no inciso II e III do artigo 37 da Constituição 
Federal Brasileira;

CONSIDERANDO a realização do Concurso Público de Provas e Títulos 
nº 001/2012 da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, destinado a 
selecionar CANDIDATOS para provimento de vagas do Quadro Permanente de 
Pessoal;

 CONSIDERANDO a ordem da listagem dos candidatos aprovados;
RESOLVE:
Nomear em caráter efetivo, TÚLIO ARAÚJO DE AZEVEDO, aprovada no 

Concurso Público de Provas e Títulos nº 001/2012 da Câmara Municipal de São 
Gonçalo do Amarante, realizado em 17 de junho de 2012, para o cargo de 
ASSISTENTE LEGISLATIVO, sob nº de inscrição 289522, para nível inicial integrante 
do quadro permanente de pessoal da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, 
conforme disposições funcionais vigentes, para cumprir carga horária de 30 horas 
semanais.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre, publique-se e cumpra.
Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, 10 de março de 2014.

GERALDO VERÍSSIMO DE OLIVEIRA
VEREADOR PRESIDENTE

TERMO DE POSSE

Aos 10 de março de 2014, perante o Presidente da Câmara Municipal 
compareceu a Sr. TÚLIO ARAÚJO DE AZEVEDO  portadora de identidade nº 1845585 
- ITEP/RN, aprovado em Concurso Público de Provas e Títulos conforme Edital nº 
001/2012 da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, realizado em 17 de 
junho de 2012,  foi nomeado pela Portaria nº 128/2014 de 10 de março de 2014, para 
exercer o Cargo de Assistente Legislativo, integrando-se ao Quadro Geral de 
Servidores da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, assumindo o 
compromisso de cumprir fielmente  os  deveres e atribuições do cargo, as norma  
legais  e regulamentares observando os dispositivos da Constituição Federal do Brasil, 
Lei Orgânica Municipal, Estatuto do Servidor Municipal, Regimento Interno da Câmara 
Municipal, para garantir o continuo exercício de suas funções  e o bem do serviço 
público, junto não só a sua unidade de lotação, mas as diversas unidades do Poder 
Legislativo Municipal.

Do referido cargo tomou posse, ficando ciente dos direitos e 
responsabilidades inerentes ao mesmo, de acordo com a Legislação que disciplina o 
assunto.

Para constar, foi lavrado o presente termo, por ambos assinados.

GERALDO VERISSIMO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

_
TÚLIO ARAÚJO DE AZEVEDO

CPF:059.648.534-47
RG: 1845584

PORTARIA Nº 129/2014 GPCMSGA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO 
AMARANTE/RN, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no inciso II e III do artigo 37 da Constituição 
Federal Brasileira;

CONSIDERANDO a realização do Concurso Público de Provas e Títulos 
nº 001/2012 da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, destinado a 
selecionar CANDIDATOS para provimento de vagas do Quadro Permanente de 
Pessoal;

CONSIDERANDO a ordem da listagem dos candidatos aprovados;
RESOLVE:
Nomear em caráter efetivo, OTTO LEITE NETO, aprovada no Concurso 

Público de Provas e Títulos nº 001/2012 da Câmara Municipal de São Gonçalo do 
Amarante, realizado em 17 de junho de 2012, para o cargo de AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO, sob nº de inscrição 287846, para nível inicial integrante do quadro 
permanente de pessoal da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, conforme 
disposições funcionais vigentes, para cumprir carga horária de 30 horas semanais.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre, publique-se e cumpra.
Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, 10 de março de 2014.

GERALDO VERÍSSIMO DE OLIVEIRA
VEREADOR PRESIDENTE

TERMO DE POSSE

Aos 10 de março de 2014, perante o Presidente da Câmara Municipal 
compareceu a Sr. MARCIO MELO DA SILVA  portadora de identidade nº 2537203 - 
ITEP/RN, aprovado em Concurso Público de Provas e Títulos conforme Edital nº 
001/2012 da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, realizado em 17 de 
junho de 2012,  foi nomeado pela Portaria nº 126/2014 de 10 de março de 2014, para 
exercer o Cargo de Agente Administrativo, integrando-se ao Quadro Geral de 
Servidores da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, assumindo o 
compromisso de cumprir fielmente  os  deveres e atribuições do cargo, as norma  
legais  e regulamentares observando os dispositivos da Constituição Federal do Brasil, 
Lei Orgânica Municipal, Estatuto do Servidor Municipal, Regimento Interno da Câmara 
Municipal, para garantir o continuo exercício de suas funções  e o bem do serviço 
público, junto não só a sua unidade de lotação, mas as diversas unidades do Poder 
Legislativo Municipal.

Do referido cargo tomou posse, ficando ciente dos direitos e 
responsabilidades inerentes ao mesmo, de acordo com a Legislação que disciplina o 
assunto.

Para constar, foi lavrado o presente termo, por ambos assinados.

GERALDO VERISSIMO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

MARCIO MELO DA SILVA
CPF:069.860.794-51

RG: 2537203

PORTARIA Nº 127/2014 GPCMSGA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO 
AMARANTE/RN, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no inciso II e III do artigo 37 da Constituição 
Federal Brasileira;

CONSIDERANDO a realização do Concurso Público de Provas e Títulos 
nº 001/2012 da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, destinado a 
selecionar CANDIDATOS para provimento de vagas do Quadro Permanente de 
Pessoal;

CONSIDERANDO a ordem da listagem dos candidatos aprovados;
RESOLVE:
Nomear em caráter efetivo, ALLINE CRISTINA BEZERRA DOS SANTOS, 

aprovada no Concurso Público de Provas e Títulos nº 001/2012 da Câmara Municipal 
de São Gonçalo do Amarante, realizado em 17 de junho de 2012, para o cargo de 
AGENTE ADMINISTRATIVO, sob nº de inscrição 288048, para nível inicial integrante 
do quadro permanente de pessoal da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, 
conforme disposições funcionais vigentes, para cumprir carga horária de 30 horas 
semanais.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre, publique-se e cumpra.
Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, 10 de março de 2014.

GERALDO VERÍSSIMO DE OLIVEIRA
VEREADOR PRESIDENTE

TERMO DE POSSE

Aos 10 de março de 2014, perante o Presidente da Câmara Municipal 
compareceu a Sra. ALLINE CRISTINA BEZERRA DOS SANTOS  portadora de 
identidade nº 2570628 - ITEP/RN, aprovada em Concurso Público de Provas e Títulos 
conforme Edital nº 001/2012 da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, 
realizado em 17 de junho de 2012,  foi nomeada pela Portaria nº 127/2014 de 10 de 
março de 2014, para exercer o Cargo de Agente Administrativo, integrando-se ao 
Quadro Geral de Servidores da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, 
assumindo o compromisso de cumprir fielmente  os  deveres e atribuições do cargo, as 
norma  legais  e regulamentares observando os dispositivos da Constituição Federal 
do Brasil, Lei Orgânica Municipal, Estatuto do Servidor Municipal, Regimento Interno 
da Câmara Municipal, para garantir o continuo exercício de suas funções  e o bem do 
serviço público, junto não só a sua unidade de lotação, mas as diversas unidades do 
Poder Legislativo Municipal.

Do referido cargo tomou posse, ficando ciente dos direitos e 
responsabilidades inerentes ao mesmo, de acordo com a Legislação que disciplina o 
assunto.

Para constar, foi lavrado o presente termo, por ambos assinados.

GERALDO VERISSIMO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

ALLINE CRISTINA BEZERRA DOS SANTOS
CPF:068.339.284-89

RG: 2570628



PÁGINA 03 10 DE MARÇO DE 2014

PORTARIA Nº 131/2014 GPCMSGA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO 
AMARANTE/RN, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no inciso II e III do artigo 37 da Constituição 
Federal Brasileira;

 CONSIDERANDO a realização do Concurso Público de Provas e Títulos 
nº 001/2012 da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, destinado a 
selecionar CANDIDATOS para provimento de vagas do Quadro Permanente de 
Pessoal;

 CONSIDERANDO a ordem da listagem dos candidatos aprovados;
RESOLVE:
Nomear em caráter efetivo, DANIEL NASCIMENTO DE MOURA, 

aprovada no Concurso Público de Provas e Títulos nº 001/2012 da Câmara Municipal 
de São Gonçalo do Amarante, realizado em 17 de junho de 2012, para o cargo de 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, sob nº de inscrição 268217, para nível inicial integrante 
do quadro permanente de pessoal da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, 
conforme disposições funcionais vigentes, para cumprir carga horária de 30 horas 
semanais.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre, publique-se e cumpra.
Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, 10 de março de 2014.

GERALDO VERÍSSIMO DE OLIVEIRA
VEREADOR PRESIDENTE

TERMO DE POSSE

Aos 10 de março de 2014, perante o Presidente da Câmara Municipal 
compareceu a Sr. DANIEL NASCIMENTO DE MOURA portadora de identidade nº 
1853254 - ITEP/RN, aprovado em Concurso Público de Provas e Títulos conforme 
Edital nº 001/2012 da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, realizado em 17 
de junho de 2012,  foi nomeado pela Portaria nº 131/2014 de 10 de março de 2014, para 
exercer o Cargo de Auxiliar Administrativo, integrando-se ao Quadro Geral de 
Servidores da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, assumindo o 
compromisso de cumprir fielmente  os  deveres e atribuições do cargo, as norma  
legais  e regulamentares observando os dispositivos da Constituição Federal do Brasil, 
Lei Orgânica Municipal, Estatuto do Servidor Municipal, Regimento Interno da Câmara 
Municipal, para garantir o continuo exercício de suas funções  e o bem do serviço 
público, junto não só a sua unidade de lotação, mas as diversas unidades do Poder 
Legislativo Municipal.

Do referido cargo tomou posse, ficando ciente dos direitos e 
responsabilidades inerentes ao mesmo, de acordo com a Legislação que disciplina o 
assunto.

Para constar, foi lavrado o presente termo, por ambos assinados.

GERALDO VERISSIMO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

DANIEL NASCIMENTO DE MOURA
CPF: 082.792.134-90

RG: 1853254

PORTARIA Nº 132/2014 GPCMSGA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO 
AMARANTE/RN, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no inciso II e III do artigo 37 da Constituição 
Federal Brasileira;

CONSIDERANDO a realização do Concurso Público de Provas e Títulos 
nº 001/2012 da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, destinado a 
selecionar CANDIDATOS para provimento de vagas do Quadro Permanente de 
Pessoal;

CONSIDERANDO a ordem da listagem dos candidatos aprovados;
RESOLVE:
Nomear em caráter efetivo, JOSÉ ERIVAN SILVA CRUZ, aprovada no 

Concurso Público de Provas e Títulos nº 001/2012 da Câmara Municipal de São 
Gonçalo do Amarante, realizado em 17 de junho de 2012, para o cargo de 
RECEPCIONISTA, sob nº de inscrição 310878, para nível inicial integrante do quadro 
permanente de pessoal da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, conforme 
disposições funcionais vigentes, para cumprir carga horária de 30 horas semanais.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre, publique-se e cumpra.
Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, 10 de março de 2014.

GERALDO VERÍSSIMO DE OLIVEIRA
VEREADOR PRESIDENTE

TERMO DE POSSE

Aos 10 de março de 2014, perante o Presidente da Câmara Municipal 
compareceu a Sr. OTTO LEITE NETO portadora de identidade nº 1051627 - ITEP/RN, 
aprovado em Concurso Público de Provas e Títulos conforme Edital nº 001/2012 da 
Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, realizado em 17 de junho de 2012,  foi 
nomeado pela Portaria nº 129/2014 de 10 de março de 2014, para exercer o Cargo de 
Auxiliar Administrativo, integrando-se ao Quadro Geral de Servidores da Câmara 
Municipal de São Gonçalo do Amarante, assumindo o compromisso de cumprir 
fielmente  os  deveres e atribuições do cargo, as norma  legais  e regulamentares 
observando os dispositivos da Constituição Federal do Brasil, Lei Orgânica Municipal, 
Estatuto do Servidor Municipal, Regimento Interno da Câmara Municipal, para garantir 
o continuo exercício de suas funções  e o bem do serviço público, junto não só a sua 
unidade de lotação, mas as diversas unidades do Poder Legislativo Municipal.

Do referido cargo tomou posse, ficando ciente dos direitos e 
responsabilidades inerentes ao mesmo, de acordo com a Legislação que disciplina o 
assunto.

Para constar, foi lavrado o presente termo, por ambos assinados.

GERALDO VERISSIMO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

OTTO LEITE NETO
CPF:838.710.124-91

RG: 1051627

PORTARIA Nº 130/2014 GPCMSGA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO 
AMARANTE/RN, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no inciso II e III do artigo 37 da Constituição 
Federal Brasileira;

CONSIDERANDO a realização do Concurso Público de Provas e Títulos 
nº 001/2012 da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, destinado a 
selecionar CANDIDATOS para provimento de vagas do Quadro Permanente de 
Pessoal;

CONSIDERANDO a ordem da listagem dos candidatos aprovados;
RESOLVE:
Nomear em caráter efetivo, ANTONIO MARCELO ALVES MARINHO, 

aprovada no Concurso Público de Provas e Títulos nº 001/2012 da Câmara Municipal 
de São Gonçalo do Amarante, realizado em 17 de junho de 2012, para o cargo de 
TÉCNICO EM CONTROLE INTERNO, sob nº de inscrição 310234, para nível inicial 
integrante do quadro permanente de pessoal da Câmara Municipal de São Gonçalo do 
Amarante, conforme disposições funcionais vigentes, para cumprir carga horária de 30 
horas semanais.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre, publique-se e cumpra.
Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, 10 de março de 2014.

GERALDO VERÍSSIMO DE OLIVEIRA
VEREADOR PRESIDENTE

TERMO DE POSSE

Aos 10 de março de 2014, perante o Presidente da Câmara Municipal 
compareceu a Sr. ANTONIO MARCELO ALVES MARINHO portadora de identidade nº 
7741618- MB/RJ, aprovado em Concurso Público de Provas e Títulos conforme Edital 
nº 001/2012 da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, realizado em 17 de 
junho de 2012,  foi nomeado pela Portaria nº 130/2014 de 10 de março de 2014, para 
exercer o Técnico em Controle Interno, integrando-se ao Quadro Geral de Servidores 
da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, assumindo o compromisso de 
cumprir fielmente  os  deveres e atribuições do cargo, as norma  legais  e 
regulamentares observando os dispositivos da Constituição Federal do Brasil, Lei 
Orgânica Municipal, Estatuto do Servidor Municipal, Regimento Interno da Câmara 
Municipal, para garantir o continuo exercício de suas funções  e o bem do serviço 
público, junto não só a sua unidade de lotação, mas as diversas unidades do Poder 
Legislativo Municipal.

Do referido cargo tomou posse, ficando ciente dos direitos e 
responsabilidades inerentes ao mesmo, de acordo com a Legislação que disciplina o 
assunto.

Para constar, foi lavrado o presente termo, por ambos assinados.

GERALDO VERISSIMO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

ANTONIO MARCELO ALVES MARINHO
CPF: 061.976.624-60

RG: 7741618



PÁGINA 04 10 DE MARÇO DE 2014

TERMO DE POSSE

Aos 10 de março de 2014, perante o Presidente da Câmara Municipal 
compareceu a Sr. JOSÉ ERIVAN SILVA CRUZ portadora de identidade nº 2029329 - 
ITEP/RN, aprovado em Concurso Público de Provas e Títulos conforme Edital nº 
001/2012 da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, realizado em 17 de 
junho de 2012,  foi nomeado pela Portaria nº 132/2014 de 10 de março de 2014, para 
exercer o Cargo de Recepcionista, integrando-se ao Quadro Geral de Servidores da 
Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, assumindo o compromisso de 
cumprir fielmente  os  deveres e atribuições do cargo, as norma  legais  e 
regulamentares observando os dispositivos da Constituição Federal do Brasil, Lei 
Orgânica Municipal, Estatuto do Servidor Municipal, Regimento Interno da Câmara 
Municipal, para garantir o continuo exercício de suas funções  e o bem do serviço 
público, junto não só a sua unidade de lotação, mas as diversas unidades do Poder 
Legislativo Municipal.

Do referido cargo tomou posse, ficando ciente dos direitos e 
responsabilidades inerentes ao mesmo, de acordo com a Legislação que disciplina o 
assunto.

Para constar, foi lavrado o presente termo, por ambos assinados.

GERALDO VERISSIMO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

JOSÉ ERIVAN SILVA CRUZ
CPF: 060.492.984-67

RG: 2029329

24ª CONVOCAÇÃO

GRUPO 08- CARGO 73 – GUARDA MUNICIPAL

   34º COLOCAÇÃO  -  WASSIL MENDES CORREA JUNIOR
   35º COLOCAÇÃO  -  EDMILZA RODRIGUES FONTES
   36º COLOCAÇÃO  -  FRANCISCO FAGNER DANTAS DA SILVA
   37º COLOCAÇÃO  - THIAGO MATEUS BEZERRA DA SILVA
   38º COLOCAÇÃO  RODRIGO HENRIQUE ZACARIAS DE SOUZA
   39º COLOCAÇÃO  -  CLÓVIS GONÇALVES DE SOUZA JUNIOR
   40º COLOCAÇÃO  -  ALLAN MAX VIEIRA FREITAS

EXECUTIVO


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

